

com.Doina s.Rumeantev
str.Florilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 265 340,514 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,470	1 524,12	3 764,579
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории) (Incarcarea pamintului)	100 m3	2,500	1 317,00	3 292,500
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 4 км)	t	270,000	10,35	2 794,500
4	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)	buc	2,000	5 346,71	10 693,420
5	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota	m3	1,200	1 365,18	1 638,222

1	2	3	4	5	6	7
		zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)				
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip 5cm	m3	0,830	234,74	194,834
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,830	1 192,05	989,400
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,500	9 895,54	163 276,411
		<i>Total</i>	lei			186 643,866
		Total Раздел Inclusiv salariu				186 643,866 5 354,136

		Total	lei	186 643,866
		Соц мед страх	24 %	1 284,993
		Итого		187 928,859
		Накладные расходы	11 %	20 672,174
		Итого		208 601,033
		Прибыль	6 %	12 516,062
		Итого		221 117,095
		НДС	20 %	44 223,419
		Total deviz: Inclusiv salariu	265 340,514	

Intocmit

SRL Vionkoff Group.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 265 340,514 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,360	57,66	366,718
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,800	57,66	219,108
3.	7129020012800	Pavator	h-om	0,307	57,66	17,702
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,880	57,66	50,741
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	81,510	57,66	4 699,867
		Total manopera				5 354,136

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	16,500	300,00	4 950,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,500	367,41	6 062,265
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	311,850	367,41	114 576,809
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	24,750	367,41	9 093,397
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,834	550,00	458,700
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,011	100,00	201,100
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,700	1,66	7,802
8.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	336,168	1,66	558,039
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,012	790,54	9,486
10.	2666122800600	Element prefabricat	buc	2,020	5 000,00	10 100,000
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,693	20,00	993,860
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,357	20,00	7,140
		Total materiale de construcții				147 018,598

Utilaje de construcții:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,000	332,28	332,280
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,650	422,18	4 074,037
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,127	350,00	44,450
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	44,715	310,00	13 861,650
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,480	310,00	5 728,800
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,989	350,00	346,150
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,975	300,00	3 292,500
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,577	300,00	1 673,100
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,720	11,38	8,194
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,390	55,00	21,450
11.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,749	352,68	616,837
12.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79	h-ut	0,989	250,00	247,250

		kW (108 cp)				
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,300	332,28	99,684
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,315	300,00	2 794,500
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,850	165,00	1 130,250
		Total utilaje de construcții				34 271,132

Total	lei	186 643,866
Соц мед страх	24 %	1 284,993
Итого		187 928,859
Накладные расходы	11 %	20 672,174
Итого		208 601,033
Прибыль	6 %	12 516,062
Итого		221 117,095
НДС	20 %	44 223,419

Total deviz:

265 340,514

Intocmit

SRL Vionkoff Group.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect com.Doina s.Rumeantev str.Florilor

Investitor Primaria com. Doina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 524,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	422,18	1 524,12
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории) (Incarcarea pamintului)	100 m3			1 317,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	300,00	1 317,00
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 4 км)	t			10,35

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
4	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)	buc			5 346,71
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	790,54	4,74
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	5 000,00	5 050,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	1,66	3,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	100,00	0,80
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	332,28	166,14
5	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 365,18
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	57,66	305,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,66	465,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	100,00	75,58
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	550,00	382,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,88
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	11,38	6,83
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	55,00	17,88
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	332,28	83,07
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip 5cm	m3			234,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	100,00	131,08
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	422,18	20,35
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 192,05
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,11
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,00	297,89
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 895,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	367,41	6 944,05
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	367,41	551,11
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	367,41	367,41
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	300,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	422,18	17,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	310,00	347,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	165,00	68,31
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	352,68	37,38

APROBAT:

Intocmit
SRL Vionkoff Group.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com. Doina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.